
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Il giorno 27/11/2020 alle ore 16.00 si è riunita in modalità telematica, la Commissione Giudicatrice del 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, Università Cà Foscari Venezia, Via Torino 155 – 
30172 Mestre (Venezia), nominata con DDR Rep. 1307/2020 Prot. 68261-III/13 del 18/11/2020; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata mesi 12 bando con Rep. 
1237/2020 Prot. 64691/III-13 del 05/11/2020 dal titolo: “Azioni di supporto ai monitoraggi, campionamenti 
ed analisi nell'ambito del progetto del CORILA "Venezia 2021", Linea 3.3, WP1 - Aggiornamento della trofia, 
della speciazione e produzione primaria delle macrofite, impatto dei tassi di sedimentazione e dei processi 
di erosione/sedimentazione in laguna di Venezia (UNIVE)” nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 1/2017; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice nominata con Decreto Rep. 1307/2020 Prot. 68261-III/13 
del 18/11/2020 

Dispone: 

sono convocati al colloquio telematico che si terrà 

il giorno 07/12/2020 alle ore 16,00 ora italiana 
i seguenti candidati: 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Voto titoli e 
pubblicazioni 

Totale Ammissione al 
colloquio 

F. S. 48.15 Ammesso 

I candidati sono convocati al colloquio telematico via Skype il giorno 07/12/2020 alle ore 16,00 

ora italiana 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica 

 Prof. Salvatore Orlando 
 (Firma digitale) 

http://www.unive.it/assegniscaduti

